かがわの農村景観写真データ使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
香川県農政水産部農村整備課長　殿
住 所

氏 名
担当者　　職・氏名
連絡先

下記のとおり、写真データを使用したいので、許可されるよう申請します。
記
１ 使用作品
	作　品　名
	規　格
	備　考

	第○回かがわの農村・ふるさと景観写真コンテスト　最優秀賞『○○』
	データ
	メール送付

	第○回かがわの農村・ふるさと景観写真コンテスト　佳作『○○』
	データ
	CD送付希望

	『○○（地区名）の棚田（段畑）～□（季節名）～』
	データ
	メール送付

２ 使用目的
   　　例）パンフレットに使用するため。
　　　　例）HPに掲示するため。

   ３ 使用予定期間
令和　 年 　月 　日 ～ 令和 　年　 月　 日
（発行物などの場合にはその名称）

(様式1)